榆林学院财产清查有物无账财产登记表
填写部门：                                                         填表时间：2007年  月   日
	序号
	财产名称
	单位
	数量
	型号、规格
	厂家
	购置

时间
	购置

单价
	总价
	放置

地点
	状态

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


部门资产管理员（签字）：            部门负责人（签字）：              核查小组成员（签字）：
填表说明：表格内容由各部门自查后填写并签字，核查小组核查后确认签字并收回存档。  家具、一般设备的型号、规格依次按其“品牌”、“材质”、“长×宽×高”等相关参数填写，状态指“完好”、 “坏损”、“待报废”等。

榆林学院财产清查有账无物财产登记表

填写部门：                                                         填表时间：2007年  月   日
	序号
	财产编号
	财产名称
	单位
	数量
	型号、规格
	厂家
	购置

时间
	单价
	总价
	原因

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


部门资产管理员（签字）：            部门负责人（签字）：              核查小组成员（签字）：

填表说明：表格内容由各部门自查时依账册内容填写，说明无物原因并签字，核查小组核查后确认签字并收回存档。  

